
UCHWAŁA NR XXIV/187/2018
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 446 z późn.zm./; art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn.zm.)Rada Gminy Przyrów uchwala, co 
następuje:  

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków, przychodów dokonuje się zmian:

1. Zwiększenia dochodów na kwotę ogółem  78 482,- zł,  w tym:

1) Zwiększenie dochodów majątkowych tyt. dotacji z Samorządu Województwa na przebudowę drogi 
transportu rolnego w Zarębicach w ramach środków FOGR  - w rozdziale 60017.

2. Zwiększenia wydatków na kwotę ogółem 128 482,- zł, w tym:

1) Zmniejszenia wydatków majątkowych w związku z środkami UE w rozdziale 60016; w kwocie    267 158,- 
wydatków kwalifikowalnych projektu PROW dot. dróg w Zalesicach tj. Przebudowa istniejącego pasa 
drogowego ul. Zielonej, ul. Kolejowej oraz ul. Nadrzecznej w miejscowości Zalesice w związku 
z oszczędnościami przetargowymi z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne niekwalifikowalne dla tego 
projektu oraz planowanym przetargiem na ul. Mokrą w Zalesicach w kwocie 195 000,- oraz pozostałą 
kwotę na drogi wewnętrzne.

2) Zwiększenia wydatków majątkowych na drogach wewnętrznych w rozdziale 60017; w kwocie 200.640,- 
w związku z wyższym niż zakładano pierwotnie kosztorysem inwestorskim na przebudowę drogi 
w Zarębicach.

3. Zwiększenia przychodów budżetu na kwotę ogółem 50.000,-tyt. wolnych środków o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w par 1 plan deficytu budżetu wynosi 1 973 657,10  pokryty 
zpokryty przychodami z:

- zaciągniętych pożyczek -1.728.089,09 zł

- Wolnych środków, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy- 245 568,01.

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników:

1. Załącznik nr 1 Uchwały  Nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 Uchwały  Nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 790D7537-B131-42CD-AC0E-D8A6CE0C973C. Podpisany Strona 1



 
 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU NA 2018R. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność 1 263 342,00 0,00 78 482,00 1 341 824,00 

   
Dotacja z Samorządu Województwa na 
przebudowę drogi transportu rolnego w 
Zarębicach w ramach środków FOGR   

171 518,00 0,00 78 482,00 250 000,00 

majątkowe  razem
: 

2 532 332,00 0,00 78 482,00 2 610 814,00 

 
Ogółem: 16 647 914,38 0,00 78 482,00 16 726 396,38 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/187/2018

Rady Gminy Przyrów

z dnia 17 maja 2018 r.

Id: 790D7537-B131-42CD-AC0E-D8A6CE0C973C. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2018R.
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 1 263 342,00 0,00 78 482,00 1 341 824,00

Dotacja z Samorządu Województwa na 
przebudowę drogi transportu rolnego w 
Zarębicach w ramach środków FOGR  

171 518,00 0,00 78 482,00 250 000,00

majątkowe razem: 2 532 332,00 0,00 78 482,00 2 610 814,00

Ogółem: 16 647 914,38 0,00 78 482,00 16 726 396,38

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2018R.

Dział

Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego: Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego: dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu 
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

600

Transport i 
łączność

przed zmianą 1 623 242,00 151 299,00 151 299,00 16 500,00 134 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 471 943,00 1 471 943,00 1 071 943,00

zmniejszenie -267 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -267 158,00 -267 158,00 -267 158,00

zwiększenie 395 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 640,00 395 640,00 0,00

po zmianach 1 751 724,00 151 299,00 151 299,00 16 500,00 134 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 425,00 1 600 425,00 804 785,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

przed zmianą 1 254 202,00 132 259,00 132 259,00 16 500,00 115 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 943,00 1 121 943,00 1 071 943,00

zmniejszenie -267 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -267 158,00 -267 158,00 -267 158,00

zwiększenie 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

po zmianach 1 182 044,00 132 259,00 132 259,00 16 500,00 115 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 785,00 1 049 785,00 804 785,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 360 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 640,00 200 640,00 0,00

po zmianach 561 140,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 640,00 550 640,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 571 571,48 12 005 870,20 6 865 828,20 4 418 299,08 2 447 529,12 1 510 367,00 3 564 675,00 0,00 65 000,00 6 565 701,28 6 565 701,28 5 725 785,00

zmniejszenie -267 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -267 158,00 -267 158,00 -267 158,00

zwiększenie 395 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 640,00 395 640,00 0,00

po zmianach 18 700 053,48 12 005 870,20 6 865 828,20 4 418 299,08 2 447 529,12 1 510 367,00 3 564 675,00 0,00 65 000,00 6 694 183,28 6 694 183,28 5 458 627,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/187/2018

Rady Gminy Przyrów

z dnia 17 maja 2018 r.

Id: 790D7537-B131-42CD-AC0E-D8A6CE0C973C. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETU NA 2018R.

Paragraf Treść Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

950
 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy

372 670,30 +50 000,- 422 670,30

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/187/2018

Rady Gminy Przyrów

z dnia 17 maja 2018 r.

Id: 790D7537-B131-42CD-AC0E-D8A6CE0C973C. Podpisany Strona 1




